
ZARZĄDZENIE Nr 0050.64.2019

WÓJTA GMINY USTKA 

z dnia 14 marca 2019 roku

w sprawie wynajęcia w trybie  bezprzetargowym na kolejny okres  3 lat,  na rzecz  dotychczasowego
najemcy, garażu znajdującego się w budynku socjalnym w miejscowości Objazda, na działce Nr 12/12
o pow. 0,2538 ha.

Na  podstawie  art.  13  ust.1,  art.  25  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 2204 ze zmianami: Dz. U. z 2017 roku poz.
1509,  Dz.  U.  z  2018  roku  poz.  2348,  Dz.  U.  z  2019  roku  poz.  270) oraz  §  4,  §  13  uchwały
Nr  XXXIV/400/2010 Rady Gminy Ustka  z  dnia  19 lutego 2010 roku w sprawie określenia  zasad
nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  najmu  na  czas
oznaczony  dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony oraz zasad udzielania bonifikat przy sprzedaży
lokali  i budynków mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 56 poz. 967) zmienionej uchwałą
Nr  XVIII.187.2012  Rady Gminy Ustka  z  dnia  18  maja  2012  roku   (Dz.  Urz.  Woj.  Pomorskiego
z  dnia  01  czerwca  2012  roku  poz.1909)  oraz  uchwałą  Nr  XXXII.402.2013  Rady  Gminy  Ustka
z dnia 15 listopada 2013 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 29 listopada 2013 roku poz. 4211) 

                                                                  Wójt Gminy Ustka
zarządza, co następuje:

§ 1.

Wynajmuje się w trybie bezprzetargowym na kolejny okres 3 lat, na rzecz dotychczasowego najemcy
Pani ..... /* wyłączenia jawności w zakresie imienia, nazwiska i adresu na postawie art. 5 ust. 2 ustawy
o dostępie  do informacji publicznej  dokonała Beata Nowak/ garaż oznaczony Nr 3 o pow. użytkowej
20,70 m kw., znajdujący się w budynku socjalnym w miejscowości Objazda, na działce Nr 12/12 o pow.
0,2538 ha, dla której Sąd Rejonowy w Słupsku prowadzi księgę wieczystą SL1S/00040876/2.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Wójt Gminy Ustka

